2

	ДЗЯРЖЫНСКІ РАЁННЫ

ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ
ЦЭНТР ПА ЗАБЕСПЯЧЭННІ ДЗЕЙНАСЦІ БЮДЖЭТНЫХ АРГАНІЗАЦЫЙ ДЗЯРЖЫНСКАГА РАЁНА
ЗАГАД

	ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОННЫЙ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЦЕНТР ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ БЮДЖЕТНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ

ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ

	 _____________2020 №

	г.Дзяржынск

	г.Дзержинск

О внесении изменений в состав

комиссии по противодействию
коррупции

В связи с изменением кадрового состава, в целях организации                             и проведения работы по предупреждению и профилактике коррупционных направлений, выполнения требований Закона Республики Беларусь                 от 15 июля 2015 г. № 305-3 «О борьбе с коррупцией» в государственном учреждении «Центр по обеспечению деятельности бюджетных организаций  Дзержинского района» (далее – Центр) ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в состав комиссии по противодействию коррупции и утвердить ее в следующем составе:

Кондратович И.И., управляющий  Центром, председатель комиссии;

Цвирко Н.С., заместитель начальника учетно-экономического управления, секретарь комиссии;

Разумовская Ю.А., главный бухгалтер Центра, член комиссии;

Кононович В.Л., начальник управления централизованного хозяйственного обслуживания  Центра, член комиссии;

Валаханович Т.С., начальник учетно-экономического управления, член комиссии;

Петрович О.Н., заведующий сектором по составлению и учету исполнения бюджетов первичного уровня учетно-экономического управления.

В случае отсутствия управляющего  Центром обязанности председателя переходят к лицу, исполняющему его обязанности.

2. Комиссии обеспечить работу по выполнению требований Закона Республики Беларусь от 15 июля 2015 г. № 305-3 «О борьбе                                 с коррупцией», мероприятий рабочего плана по организации предупреждения и профилактики коррупционных правонарушений.

Управляющий

   И.И.Кондратович